Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

Iesu Christi Annus. M.D.LXXX. Sancti Patris Benedicti Millesimus
Centesimus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

*Insigne eius
datum.*
desse autem suis vel maximè, tamen
odia non evitasset, & Principatuac ho-
nore simul excidisset? Respondit: *Ja-
cobi temporis venire in mentem, cum nec
Princeps, nec Abbas fuisset.* Et D E U M
adhuc plus sibi, quam optarāt, reliquis-
se. Causam quidem suam, horrente
conscientia non negligere, & inimi-
corum nemini solitum irasci. *Ex Chrys.
Browero.*

IESU CHRISTI ANNUS M.D.LXXX.
Sancti Patris Benedicti Millesimus
Centesimus.

*Labor B.
Joannis
Barrerij.*
*Sancti
ejusdem co-
natus.*
*Supenda
prospera Re-
formatio
& succes-
sua.*
Supendum omnino Reformatio-
nis genus, quod D E O secundante,
imo concitante, cuius *solum est mirabi-
lia facere*, suscepit sanctæ memoriae Jo-
annes Barrerius noster, ad confusio-
nem eorum omnium, qui dissimulan-
tes adhærere sibi *Sedem iniquitatis*, fin-
gunt laborem in precepto, nec tempori-
nec hominibus hodie conforme esse
assèrentes, quod est ex Regula Justi-
tuto, ad confusionem, inquam, eorum,
qui terrena & fecundum carnem iap-
lunt: cùm, jam aliquamdiu sanctissimam
Regulam nostram ad amissim
cum suis observasset, concitante velie-
mentius sanctam ejus mentem Divi-
no Spiritu ad ulteriora accensis, con-
vocatis ad se Fratribus simili fervore
accensis, expertisque jugum Domini
suave & onus ejusdem verè leve esse,
sciscitatus paternè est: placetne con-
tinuare suscepimus semel vitæ rigo-
rem, an adangere, & pro eo quod o-
lim & ipsi neglexerant, & negligere
toto orbe Confratres sui Benedictini
pergerent, Numini satisfacere, ante-
actæque vitæ etiæ seram, seriam tamen
poenitentiam agere. Placuit omni-
bus, singulis lese ad ea quæcumque In-
stitutori & Parenti placerent suo, offe-
rentibus. Res miranda! Proposuit
dura admodum & atrocia in speciem
Barrerius, communī nihilominus af-
fensi applausuque juvēnum aequè aë-
senum, nobilium aequè atque ignobilium,
acceptata, & mox practicata.
Asperitatem proin vitæ maximam,
invocato D E I adjutorio, cum suis om-
nibus ac singulis Generosissimo ani-
mo aggressus, in qua præbat ipse alijs
exemplo, perpetua corpus suum cru-
ce configens, sequentia in usum quo-
tidianum, & quoad viverent perpetu-

um induxit. Jn victuquidem peren-
nem & continuam, non solum juxta
Regulam à carnis, sed etiam ovis,
piscibus, vino, oleo, sâle abstinentiam,
cum jejuniis juxta Leges Sanctissimi
Patris nostri BENEDICTI ita sine in-
termissose severaque continuatis, ut
in eorum decursu, neque dies Domini-
nici, nec ipse Domini Natalis, exci-
perentur, ac nihil prorsus Vesperi, ne
aque quidem stilla flimeretur. Quin
etiam sublato mensarum usu, Fratri-
bus humi sedentibus, quasi perpetuam
in poenitentiam, pro mensa, solum el-
set. Jn vestitu lanam, nullâ subjectâ
subculâ, cuti proximam, & pérpetuam
crurum, pedum & capitum nudita-
tem. Jn cubitu nudam sine illo stra-
mento tabulam, aut ipsum solum, si-
ve cémento incrustatum, sive coctis
lateribus constratum. Quem quidem
vitæ rarissimum rigorem, dici vix
potest, quanto ardore, quantoque fru-
ctu plurimi paulo post sint amplexi.
Iudemque ita à Numine robatori, ut
multo majora sibi injungi expeterent;
multi triduum aut quatriduum in heb-
domade, diebus partim continuatis,
partim interpolatis, nihil omnino ci-
bi & potus degustarent, cùm tamen
labori minime parcerent. Aliqui eo-
rum per idipsum tempus, diebus Fe-
stis, ad oppida & castella, quinis aut
senis pañium millibus a Monasterio
disjuncta, sacras Conclaves unam in
uno, alteram in altero oppido habitu-
ri excurrenter, nec tamen quidquam
cibi aut potus, vel in illis oppidis, vel
in via attingerent, sed integrum fa-
mem ad panis gregarij, & olerum cœ-
nam aridam, vespere, aut etiam nocte
in Cænobio apponiendam reveris, re-
servarent. Ut non tam in Barrerio
solo Redivivum BENEDICTUM, quām
in toto ejusdem Monasterio, quām &
paulo post in Congregatione ampli-
fima, in singulis Monachis BENEDI-
CTOS Redivivos admireris, imo in
singulis absolutissimam non tam ima-
ginem Sanctissimi Patriarchæ nostri
Benedicti, quām spiritum & animam
venereris, obstupescente meritō, ad
tanta Numinis miracula in fragili ho-
mine, sâculo tam obscurō quam per-
ditō, & D E I solius manū & gratia-
tiā in hisce servis agnoscentibus. *Ex
Philippo Malabayla, Henriquezio & alijs
Jps*